

# Ristorante IL Rosmarino ApS

Nyhavn 71, 1051 København K

CVR-nr. 25 86 09 77

## Årsrapport

1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. november 2025.

---

Mate Vuksic  
Dirigent



	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Ristorante IL Rosmarino ApS  
Nyhavn 71  
1051 København K

CVR-nr.: 25 86 09 77  
Stiftet: 12. januar 2001  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion**

Mate Vuksic

**Revision**

RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Kingsvej 3  
2630 Taastrup

**Modervirksomhed**

M.V. Holding ApS af 01.01 2001

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive restautanen Ristorante IL Rosmarino, som er beliggende i Nyhavn.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 8.031.550 kr. mod 8.017.169 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 410.701 kr. mod 501.442 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, som i væsentlig grad har påvirket selskabet.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>8.031.550</b>	<b>8.017.169</b>
1 Personaleomkostninger	-7.420.736	-7.267.419
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-61.175	-99.798
<b>Driftsresultat</b>	<b>549.639</b>	<b>649.952</b>
Andre finansielle indtægter	7.053	404
Øvrige finansielle omkostninger	-6.348	-6.970
<b>Resultat før skat</b>	<b>550.344</b>	<b>643.386</b>
2 Skat af årets resultat	-139.643	-141.944
<b>Årets resultat</b>	<b>410.701</b>	<b>501.442</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	350.000	250.000
Overføres til overført resultat	60.701	251.442
<b>Disponeret i alt</b>	<b>410.701</b>	<b>501.442</b>

## Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2025	2024
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	178.921	155.442
Materielle anlægsaktiver i alt	178.921	155.442
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>178.921</b>	<b>155.442</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	149.217	197.046
Varebeholdninger i alt	149.217	197.046
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	585.720	717.067
Udskudte skatteaktiver	73.857	85.262
Andre tilgodehavender	156.696	27.755
Periodeafgrænsningsposter	17.846	7.813
Tilgodehavender i alt	834.119	837.897
Likvide beholdninger	1.379.447	1.526.768
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.362.783</b>	<b>2.561.711</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.541.704</b>	<b>2.717.153</b>

## Balance 30. juni

### Passiver

Note	2025	2024
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	98.336	37.635
Foreslået udbytte for regnskabsåret	350.000	250.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>573.336</b>	<b>412.635</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	296.002	356.205
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	296.002	356.205
4 Kortfristet del af langfristet gæld	60.203	60.203
Leverandører af varer og tjenesteydelser	701.563	708.862
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	4.403	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	128.238	161.538
Anden gæld	777.959	1.017.710
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.672.366	1.948.313
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.968.368</b>	<b>2.304.518</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.541.704</b>	<b>2.717.153</b>

### 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2024	125.000	37.635	250.000	412.635
Udloddet udbytte	0	0	-250.000	-250.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	60.701	350.000	410.701
	<b>125.000</b>	<b>98.336</b>	<b>350.000</b>	<b>573.336</b>

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	6.514.308	6.397.828
Pensioner	764.946	772.170
Andre omkostninger til social sikring	<u>141.482</u>	<u>97.421</u>
	<b><u>7.420.736</u></b>	<b><u>7.267.419</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>13</u>	<u>14</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	128.238	161.538
Årets regulering af udskudt skat	<u>11.405</u>	<u>-19.594</u>
	<b><u>139.643</u></b>	<b><u>141.944</u></b>

	<u>30/6 2025</u>	<u>30/6 2024</u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	424.949	346.592
Tilgang i årets løb	<u>84.654</u>	<u>78.357</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>509.603</u></b>	<b><u>424.949</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	-269.507	-169.709
Årets afskrivninger	<u>-61.175</u>	<u>-99.798</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>-330.682</u></b>	<b><u>-269.507</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>178.921</u></b>	<b><u>155.442</u></b>

	Gæld i alt 30/6 2025	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld
		<u>30/6 2025</u>	<u>30/6 2025</u>
Anden gæld	<u>356.205</u>	<u>60.203</u>	<u>296.002</u>
	<b><u>356.205</u></b>	<b><u>60.203</u></b>	<b><u>296.002</u></b>

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 0 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.

## 5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Leasingforpligtelser:

Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 20 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 12 måneder og en samlet restleasingydelse på 20 t.kr.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med M.V. Holding ApS af 01.01. 2001, CVR-nr. 10063728, som administrations-selskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.